— １ —

开远沪农商村镇银行文件

开远沪村行发〔2021〕14 号 签发人：慕晓东

开远沪农商村镇银行关于廖晨晨职务任免的

通知

各部门：

根据《开远沪农商村镇银行管理人员管理办法》的相关规定，

经开远沪农商村镇银行第二届董事会第十五次会议审议通过决

定：

免去廖晨晨营业部会计组长职务，聘任廖晨晨为开远沪农商

村镇银行营业部副经理（主持工作）。

特此通知。

— ２ —

（此页无正文）

开远沪农商村镇银行

2021年1月19日

抄 报：

内部发送：

联 系 人：王 毅 杰 联系电话：0873-7179389 （共印 5份）

开远沪农商村镇银行 2021年 1月19日印发